
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

184,910,000円

166,410,000円

54.0803

12,019,150円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 豊橋河川事務所経理課契約係長　氏名  杉浦　貴之  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 豊橋河川事務所

立 会 員 官職名 豊橋河川事務所経理課専門職　氏名  鵜飼　一之  印

３． 入 札 日 時 平成３１年　３月１１日　１３時４５分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

182,000,000 － －

1.8200 － －

191,600,000 － －

1.9160 － －

平成３０年度　矢作川樹木伐採工事

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

摘　要業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値≧
基準評価値

○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

丸洋建設（株） 100 59 159 87.3626

長坂建設興業（株） 100 － － －

落　札

(平成31年 3月19日)

－



平成30年度　矢作川樹木伐採工事

1 丸洋建設（株） 100 15.0 14.0 0.0 0.0 30.0 59.0

2 長坂建設興業（株） 100 10.0 8.5 0.0 0.0 ― ―

3

4

5

6

7

8

9

10

加算点評価の内訳

業者名 標準点 技術者の能力 企業の能力等
事故等によ
る指名停止

等

贈賄等によ
る指名停止

等
施工体制

加算点
合計

No.
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